



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

ALTERNATİFBANK A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

Alternatifbank 2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu Bildirimi



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Alternatifbank 2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu Bildirimi

Saygılarımızla

	Şirket Beyanı
Metrikler	
Raporlayan işletme	Ana Şirket: Alternatif Bank Bağlı Ortaklıklar: Alternatif Finansal Kiralama A.Ş., Alternatif Menkul Değerler A.Ş., Omurga Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım Fonu
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	KPMG (KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.)
	Alternatif Bank tarafından TSRS ile uyumlu olarak hazırlanan rapor, Türkiye Finansal Raporlama Standartları (

İlgili olduğu finansal tablolar	TFRS) uyarınca düzenlenen finansal tablolar ile tutarlı biçimde, 1 Ocak - 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki 12 aylık dönemi kapsamaktadır. Raporda yer alan finansal veriler, sürdürülebilirlik ve iklimle bağlantılı açıklamalar ile finansal bilgiler arasındaki tutarlılığın sağlanması amacıyla, finansal tabloların hazırlanmasında kullanılan para birimi olan Türk Lirası (TL) üzerinden açıklanmaktadır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Alternatif Bank'ın TSRS 1 ve TSRS 2 Uyum Endeksleri kapsamında çapraz referans verilen rapor bölümleri şu şekildedir: TSRS 1 Uyum Endeksi kapsamında Yönetişim (27.a-b) maddeleri için Alternatif Bank'ın Kurumsal Yönetim Yapısı bölümüne , Strateji (29, 30, 32, 33, 34.a-b, 35.a-d, 38, 39) maddeleri için Strateji bölümüne, Risk Yönetimi (43.a-b) maddeleri için Risk Yönetimi bölümüne, Metrik ve Hedefler (46, 51 .a-g) maddeleri için Metrikler bölümüne referans verilmiştir. TSRS 2 Uyum Endeksi kapsamında Yönetişim (6 .a-b) maddeleri için Alternatif Bank'ın Kurumsal Yönetim Yapısı bölümüne, Strateji (9.a-e, 10.a-d, 13.a-b, 14.a-c, 15. a-b, 16.a-d, 21.a-c) maddeleri için Strateji bölümüne, İklim Dirençliliği (22.a-b) maddeleri için Strateji bölümüne, Risk Yönetimi (25.a-c) maddeleri için

	Risk Yönetimi bölümüne, Metrik ve Hedefler (28.a-c , 29.a-g) maddeleri için Metrikler bölümüne referans verilmiştir.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Alternatif Bank: Bankacılık sektörü, Alternatif Finansal Kiralama A.Ş. (Alternatif Lease): Finansal kiralama sektörü, Alternatif Menkul Değerler A.Ş. (Alternatif Menkul): Sermaye piyasaları aracı kurum faaliyetleri, Omurga Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. İkinci Gayrimenkul Yatırım Fonu: Gayrimenkul ve girişim sermayesi portföy yönetimi.
Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB) tarafından idame ettirilen ve Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları (SASB) Standartlarından türetilen TSRS 2 iklimle ilgili Açıklamaların Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber Cilt 16 - Ticari Bankalar, Türkiye Bankalar Birliği (TBB) Isı Haritası metodolojisi, Bankaların İç Sistemleri ve İçsel Sermaye Yeterliliği Değerlendirme

	Süreci Hakkında Yönetmelik kapsamında yürütülen İçsel Sermaye Yeterliliğini Değerlendirme Süreci (ISEDES) çalışmaları ve metodolojisi
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından hazırlanan 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414(M) sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standardı 1 (TSRS 1) - " Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler", Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standardı 2 (TSRS 2) - "İklimle İlgili Açıklamalar", Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (International Sustainability Standards Board - ISSB) tarafından idame ettirilen, Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları (Sustainability Accounting Standards Board - SASB) Standartlarından türetilen TSRS 2 İklimle İlgili Açıklamaların Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber Cilt 16 - Ticari Bankalar sektörel metrikleri.
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	669,1665
	Alternatif Bank'ın sera gazı emisyon hesaplamaları, Sera Gazı Protokolü, Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ve ISO 14064-1:2018 standardı çerçevesinde

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi

yürütülmektedir. Kurumsal sınır belirleme yöntemi olarak özkaynak yöntemi benimsenmiş olup Alternatif Finansal Kiralama A.Ş. ve Alternatif Menkul Değerler A.Ş. dahil olmak üzere, Türkiye genelindeki tüm şubeleri ve Genel Müdürlük binası hesaplama dahil edilmiştir. Kapsam 1 emisyonlarına ilişkin faaliyet verileri; doğal gaz faturaları, ekipman soğutucu gaz ve yangın tüpü kapasiteleri ile araç yakıt tüketimi gibi doğrulanabilir kaynaklardan elde edilmiştir. 2024 ve 2025 yıllarına ait sera gazı envanteri incelendiğinde, Kapsam 1 emisyonlarında 2024'ten 2025'e yaklaşık %19,9 oranında bir azalma gerçekleşmiştir. Bu düşüşlerin, Banka'nın çevresel etkilerini azaltma ve iklim değişikliğiyle mücadele kapsamında hayata geçirdiği enerji verimliliği uygulamalarını yaygınlaştırmasının ve dijitalleşme hedefleri doğrultusunda şube ağında gerçekleştirilen optimizasyon çalışmalarının bir sonucu olduğu değerlendirilmektedir. 2024 yılı hesaplaması, Alternatif Bank'ın aktif faaliyette olan 16 şubesini ve ilgili yıl içerisinde kapanan 5 şubesini kapsamaktadır. 2025 yılı hesaplaması, Alternatif Bank'ın aktif faaliyette olan 15 şubesini ve ilgili yıl içerisinde kapanan 4

	şubelerini kapsamaktadır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO ₂ e)	1.207,6638
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Alternatif Bank'ın Kapsam 2 emisyonlarının hesaplanmasında, Sera Gazı Protokolü, Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı (2004) ve ISO 14064-1:2018 standardı çerçevesinde lokasyona dayalı yöntem (location-based approach) kullanılmıştır. Hesaplamalarda, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 2025 yılında yayımlanan "Türkiye Elektrik Üretimi ve Elektrik Tüketim Noktası Emisyon Faktörleri Bilgi Formu (2023)" esas alınarak ulusal emisyon faktörü kullanılmış olup şirketin piyasaya dayalı bir tedarik sözleşmesi bulunmamaktadır. Kurumsal sınır belirlemede özkaynak yöntemi benimsenerek Alternatif Finansal Kiralama A.Ş. ve Alternatif Menkul Değerler A.Ş. dahil olmak üzere Türkiye genelindeki tüm şubeler ve Genel Müdürlük binası hesaplama dahil edilmiştir. 2024 yılı hesaplaması aktif faaliyette olan 16 şubeyi ve ilgili yıl içerisinde kapanan 5 şubeyi, 2025 yılı hesaplaması ise aktif faaliyette olan 15 şubeyi ve ilgili yıl içerisinde kapanan 4 şubeyi kapsamakta olup Alternatif Menkul Değerler ile Alternatif Finansal Kiralama elektrik tüketimini ortak gerçekleştirmektedir.

Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananarak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	Şirket tarafından raporlanmamıştır.
İç karbon fiyatı (TL)	Banka, karar alma süreçlerinde henüz iç karbon fiyatı uygulamamaktadır. Emisyon hesaplama süreçlerinin içselleştirilmekte olduğu bu aşamada sera gazı maliyetlerindeki yükümlülükleri geliştirilmemiş olmakla birlikte, iç karbon fiyatlandırması ilerleyen dönemlerde değerlendirilebilecek bir iklim yönetimi aracı olarak görülmektedir. Raporlama dönemi kapsamında, emisyonların denkleştirilmesine yönelik herhangi bir karbon kredisi veya dengeleme mekanizmasına başvurulmamış, bu doğrultuda bir plan ya da taahhüt de üstlenilmemiştir.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	-
	Alternatif Bank, iklim değişikliğine bağlı fiziki

Kullanılan senaryo analizleri

risklerin operasyonlar, hizmet sürekliliği ve kritik altyapılar üzerindeki etkilerini değerlendirmek amacıyla İSEDES kapsamında iklim senaryo analizleri gerçekleştirilmiştir. 2025 yılı verileriyle sel kaynaklı fiziki hasar ve aşırı sıcaklık senaryoları üzerinden "Aşırı Olumsuz" varsayımlarla bankanın vergi sonrası karı ve sermaye yeterliliği üzerindeki etkileri analiz edilmiştir. Analizlerde, 2026, 2027 ve 2028 yılları için fiziksel ekipman hasarı ve yenileme maliyetlerinin özkaynağa oranının %0,01 - %0,02 seviyelerinde tahmin edildiği Olumsuz İklim Senaryosu ile daha sert varsayımlar içeren Aşırı Olumsuz İklim Senaryosu olmak üzere iki kategori kullanılmıştır. Çalışmalar sonucunda, bankanın mevcut sermayesi ve orta vadeli iş planı doğrultusunda bu riskleri yönetebilecek düzeyde olduğu değerlendirilmiştir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.